ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE INTERPOSIÇÃO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020-PMB

O Município de Bombinhas (SC), através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que a empresa LEDSTAR apresentou

questionamento e a empresa ELETROMAR – EVANDRO ADEMIR

CUSTÓDIO EIRELI interpôs impugnação ao referido pregão. O

questionamento e a resposta para a empresa LEDSTAR estão à disposição no

site da Prefeitura Municipal de Bombinhas. A resposta à impugnação da

empresa ELETROMAR será enviada por e-mail. Maiores informações

poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bombinhas, no Setor de

Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500, Ramal 551 e 509 ou

pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 24 de julho de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração